ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2020 г. N 169

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ,

ИМЕЮЩИХ ПРАВО СОЗДАВАТЬ ВЕДОМСТВЕННУЮ ОХРАНУ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Перечень федеральных органов исполнительной власти, имеющих

право создавать ведомственную охрану, утвержденный

постановлением Правительства Российской Федерации от 12 июля

2000 г. N 514 "Об организации ведомственной охраны" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2000, N 29, ст. 3100; 2002, N

16, ст. 1568; 2006, N 33, ст. 3641; 2008, N 11, ст. 1031; N 47, ст. 5481;

2009, N 5, ст. 630; 2014, N 14, ст. 1627; 2016, N 12, ст. 1661; 2017, N 13, ст.

1929; N 21, ст. 3024; 2018, N 33, ст. 5420; 2019, N 13, ст. 1429), после

абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:

"Главное управление специальных программ Президента Российской

Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН